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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym ‘12 -  I Runda  
Żyrardów, 11-2-2012

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m ratownik 12 lat i starsi
2012-02-11 - 14:45 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR

1. STANIELEWICZ, Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:03.15 25.02 38.13
2. HOLONA, Marcin 94 WOPRRyb 1:03.60 25.05 38.55
3. OLEJNIK, Maciej 94 Wopr Katowice 1:05.30 25.20 40.10
4. STANIELEWICZ, Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:05.94 26.66 39.28
5. STAŃCZYK, Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:07.13 15.40 51.73
6. SZULERECKI, Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 1:07.84 25.43 42.41
7. JACKOWSKI, Rafał 95 Żyrardowskie WOPR 1:10.40 27.71 42.69
8. POKORA, RAFAŁ 94 Wopr Sochaczew 1:12.48 30.14 42.34
9. SZYMAŃSKI, Mateusz 96 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:12.65 27.66 44.99

10. MAŁECKI, Jakub 96 Powiatowe WOPR Radomsko 1:14.41 15.40 59.01
11. KWAPISZ, Grzegorz 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:17.57 16.02 1:01.55
12. RÓWNY, Łukasz 96 Ostrołęckie WOPR 1:17.92 27.83 50.09
13. GUMOWSKI, Krzysztof 96 Ostrołęckie WOPR 1:18.71 28.93 49.78
14. BARON, Mateusz 96 Powiatowe WOPR Radomsko 1:19.75
15. CHMIELEWSKI, Remigiusz 96 Sportteam 1:24.62

DYSKW. SADAWA, Marcin 96 Powiatowe WOPR Radomsko 31.83
Niezabezpieczenie manekina w strefie 5m.

DYSKW. WRÓBLEWSKI, Kacper 95 Ostrołęckie WOPR 28.33
Nieprawidłowe zabezpieczenie manekina

DYSKW. DĄBROWSKI, Michał 95 Sportteam 31.18
Topienie manekina

DYSKW. OWCZAREK, Patryk 94 Żyrardowskie WOPR 29.47
Topienie manekina

DYSKW. RAGAN, Konrad 95 Żyrardowskie WOPR 30.49
Niezabezpieczenie manekina w strefie 5 m.

DYSKW. WENCEL, Oskar 96 Żyrardowskie WOPR 1:00.82
Nieprawidłowe przekazanie manekina

NIE UK. BADYSIAK, Jakub 95 WOPR 4K Szczytno 28.38
NIE UK. KOSOWSKI, Piotr 96 Powiatowe WOPR Radomsko 1:13.04

OPEN

1. KULA, Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 1:00.33 25.25 35.08
2. KARCZEWSKI, Sebastian 92 Wopr Katowice 1:01.54 24.98 36.56
3. SZOTKOWSKI, Daniel 92 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:02.74 25.61 37.13
4. STANIELEWICZ, Bartosz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:03.15 25.02 38.13
5. HOLONA, Marcin 94 WOPRRyb 1:03.60 25.05 38.55
6. WERNER, Krzysztof 83 Dolnośląskie WOPR 1:03.79 25.92 37.87
7. PIĄTKOWSKI, Jakub 83 Dolnośląskie WOPR 1:04.06 15.25 48.81
8. SZYMCZAK, Łukasz 91 Wopr Katowice 1:04.43 25.21 39.22
9. LEŚNIEWICZ, Jakub 89 WOPR Skierniewice 1:04.75 25.80 38.95

10. OLEJNIK, Maciej 94 Wopr Katowice 1:05.30 25.20 40.10
11. PIGUŁA, Kacper 89 WOPR Skierniewice 1:05.39 26.43 38.96
12. ĆWIKLIŃSKI, Jarosław 93 WOPR 4K Szczytno 1:05.40 26.51 38.89
13. KRAKUS, Jacek 84 WOPR Tychy 1:05.81 26.84 38.97
14. STANIELEWICZ, Michał 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:05.94 26.66 39.28
15. MAJERCZAK, Mateusz 93 Wopr Katowice 1:05.96 26.12 39.84
16. STAŃCZYK, Łukasz 94 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:07.13 15.40 51.73
17. NIEGOT, Mateusz 90 WOPR Ruda Śląska 1:07.28 25.40 41.88
18. FLIS, JACEK 91 Wopr Sochaczew 1:07.31 26.90 40.41
19. KORUS, Sebastian 92 Wopr Katowice 1:07.58 26.72 40.86
20. SZULERECKI, Paweł 95 Ostrołęckie WOPR 1:07.84 25.43 42.41
21. CZUPRYN, Jacek 88 Warszawa 1:08.41 27.42 40.99
22. JESIONOWSKI, Jakub 92 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:10.12 27.08 43.04
23. JACKOWSKI, Rafał 95 Żyrardowskie WOPR 1:10.40 27.71 42.69
24. KOSIŃSKI, Wojciech 92 WOPR 4K Szczytno 1:11.02 26.32 44.70
25. POKORA, RAFAŁ 94 Wopr Sochaczew 1:12.48 30.14 42.34
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym ‘12 -  I Runda  
Żyrardów, 11-2-2012

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m ratownik, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

26. SZYMAŃSKI, Mateusz 96 Kujawsko-Pomorskie WOPR 1:12.65 27.66 44.99
27. ZAJĄC, PIOTR 93 Wopr Sochaczew 1:12.66 28.88 43.78
28. MAŁECKI, Jakub 96 Powiatowe WOPR Radomsko 1:14.41 15.40 59.01
29. KWAPISZ, Grzegorz 95 Zgiersko-Łęczyckie WOPR 1:17.57 16.02 1:01.55
30. RÓWNY, Łukasz 96 Ostrołęckie WOPR 1:17.92 27.83 50.09
31. GUMOWSKI, Krzysztof 96 Ostrołęckie WOPR 1:18.71 28.93 49.78
32. BARON, Mateusz 96 Powiatowe WOPR Radomsko 1:19.75
33. CHMIELEWSKI, Remigiusz 96 Sportteam 1:24.62
34. SIELSKI, Ryszard 37 Stołeczne WOPR 2:03.04 41.59 1:21.45

DYSKW. DĄBROWSKI, Michał 95 Sportteam 31.18
Topienie manekina

DYSKW. SADAWA, Marcin 96 Powiatowe WOPR Radomsko 31.83
Niezabezpieczenie manekina w strefie 5m.

DYSKW. OWCZAREK, Patryk 94 Żyrardowskie WOPR 29.47
Topienie manekina

DYSKW. WRÓBLEWSKI, Kacper 95 Ostrołęckie WOPR 28.33
Nieprawidłowe zabezpieczenie manekina

DYSKW. WENCEL, Oskar 96 Żyrardowskie WOPR 1:00.82
Nieprawidłowe przekazanie manekina

DYSKW. RAGAN, Konrad 95 Żyrardowskie WOPR 30.49
Niezabezpieczenie manekina w strefie 5 m.

DYSKW. LIBERADZKI, MICHAŁ 92 Wopr Sochaczew 25.47
Topienie manekina

NIE UK. JANCZEWSKI, Adam 90 Ostrołęckie WOPR
NIE UK. BLACHA, Mateusz 93 Wopr Katowice 24.75
NIE UK. KOSOWSKI, Piotr 96 Powiatowe WOPR Radomsko 1:13.04
NIE UK. BADYSIAK, Jakub 95 WOPR 4K Szczytno 28.38


